MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 117/2022, DE 08 DE ABRIL DE 2022

REFERENTE AO EDITAL Nº 388/2021 E EDITAL Nº 070/2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no

uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DA

CONFIRMAÇÃO DE VAGA DA 6ª CHAMADA, do Processo Seletivo 2022 para os

Cursos Superiores de Graduação do IFFar.

1. RESULTADO DOS RECURSOS

1.1. Não houve interposição de recurso.

2. RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

2.1. O resultado final da confirmação de vaga consta no quadro a seguir:

CURSO BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

Nome do Candidato Resultado

MAIRA LITIANE PIRES MARQUES DEFERIDO

CURSO BACHARELADO EM AGRONOMIA

Nome do Candidato Resultado

ANA CLARA PIECHA DIESEL DEFERIDO

MURILO FREITAS MACHADO DEFERIDO

São Vicente do Sul/RS, 08 de abril de 2022.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 330/2021